
____________________________________________________________________________________________________ 
Trg Nikole Šubića Zrinskog 7-8, 10000 Zagreb, Tel: + 385 (1) 456 99 64, Fax: + 385 (1) 455 17 95 

 

Plan savjetovanja s javnošću za 2023. 

godinu  
 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama ( 'Narodne 
novine , br. 25/13 i 85/15) Ministarstvo vanjskih i europskih poslova donosi  

 

 

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU MINISTARSTVA VANJSKIH I EUROPSKIH POSLOVA 

 U 2023. GODINI  

REDNI BROJ 

NAZIV ZAKONA, 
DRUGOG 
PROPISA ILI 
AKTA  

OČEKIVANO 
VRIJEME 
DONOŠENJA 
ZAKONA, 
DRUGOG PROPSA 
ILI AKTA 

OKVIRNO VRIJEME 
PROVEDBE 
INTERNETSKOG 
SAVJETOVANJA 

METODE SAVJETOVANJA  
( JAVNA RASPRAVA, 
OKRUGLI STOL, RADNE 
SKUPINE I SL.)  

1. 

 

Zakon o službi 
vanjskih poslova 

II.  kvartal  svibanj 2023. Središnji portal za 
savjetovanja s javnošću, e-
savjetovanja 

2. 

Zakon o 
međunarodnoj 
razvojnoj suradnji 
i humanitarnoj 
pomoći 

I.  kvartal siječanj 2023.  Središnji portal za 
savjetovanja s javnošću, e-
savjetovanja 

3. 

 

Zakon o nadzoru 
robe s dvojnom 
namjenom 

I.  kvartal siječanj 2023.  Središnji portal za 
savjetovanja s javnošću, e-
savjetovanja 

4.  

Zakon o 
međunarodnim 
mjerama 
ograničavanja 

II.  kvartal travanj/svibanj 2023.  Središnji portal za 
savjetovanja s javnošću, e-
savjetovanja 

*Plan je podložan izmjenama i dopunama. 

 

 


